АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.02.2021 г.  	 			№ 5			  	с. Николаевка
[bookmark: __DdeLink__5453_955810257]О внесение изменений в постановление № 1 от 11.01.2021г. «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»
         В  порядке реализации муниципальной программы и на основании решения Совета Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 18.12.2020 года № 34 «О бюджете Николаевского муниципального образования  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», с учетом изменений от 05 февраля 2021 года № 2,  постановления администрации Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района от 29.10.2014г. № 27а «Об утверждении положения о порядке разработки муниципальных программ Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом Николаевского муниципального образования, администрация Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению  № 1 от 11.01.2021г. «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. Абзац второй раздела 5 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной Подпрограммы «Благоустройство»  изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансового обеспечения программы за счет всех источников финансирования составляет 293,3 тыс. рублей.».
2.2. Приложение № 3 к муниципальной Программе «Развитие Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: __DdeLink__8454_3292984225]Глава Николаевского

муниципального образования                                                  А. А. Демидов

Приложение № 3 к муниципальной Программе
«Развитие Николаевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района Саратовской области»
Система мероприятий
Программы «Развитие Николаевского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»
	Номер и наименование
мероприятий
	Ответственный
исполнитель
	Источники финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечения (всего) (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации
(тыс. руб.)

	2021 год
	2022год

	2023год

	2024 год
(прогнозно)
	2025 год
(прогнозно)

	Подпрограмма «Благоустройство»

	Основное мероприятие 1.1.
Уличное освещение территории населенных пунктов муниципального образования

	Администрация Николаевского муниципального образования Ивантеевского  района Саратовской области
	местный бюджет
	184,6
	44,6
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0

	Основное мероприятие 1.2.
Организация и содержание памятников, мест захоронений

	Администрация Николаевского муниципального образования Ивантеевского  района Саратовской области
	[bookmark: __DdeLink__2032_2337825727]местный бюджет
	23,7
	7,0
	6,8
	3,3
	3,3
	3,3

	Основное мероприятие 1.3.
Улучшение санитарного состояния территории населенных пунктах
	Администрация Николаевского муниципального образования Ивантеевского  района Саратовской области
	местный бюджет
	85,0
	30,0
	25,0
	10,0
	10,0
	10,0

ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ:
	ВСЕГО по 1 подпрограмме
	293,3
	81,6
	66,8
	48,3
	48,3
	48,3

Подпрограмма  «Обеспечение культурного досуга жителей муниципального образования»

	Основное мероприятие 2.1.
Организация и проведение мероприятий, посвященным государственным календарным праздникам, значимым событиям и памятным датам

	Администрация Николаевского  муниципального образования Ивантеевского  района Саратовской области
	местный бюджет

	30,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ:
	ВСЕГО по 2 подпрограмме
	30,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:

	323,3
	87,6
	72,8
	54,3
	54,3
	54,3

Глава Николаевского
муниципального образования                                                                                                           А.А. Демидов